

Příloha č.3 VV FTN Pavilon B5 1.NP - stavební opravy posluchárny

Č.	Položka	MJ	Množství	Jedn. cena (Kč)	Cena bez DPH (Kč)
1	Demontáž lavic včetně demontáže kotvení a opětovná montáž	ks	1	15 000,00	15 000,00
2	Stržení stávajícího kobercového povrchu včetně likvidace	m ²	67,08	350	23 478,00
3	Demontáž a montáž (odpojení části elektroinstalace a její opětovné instalace)	soubor	1	50 000,00	50 000,00
4	Mechanické očištění podkladu od zbytků lepidla	m ²	67,08	150	10 062,00
5	Aplikace samonivelační stěrky tl. do 2 mm	m ²	67,08	450	30 186,00
6	Pokládka PVC podlahy (včetně lepidla, podložky a lišt)	m ²	70,434	850,00	59 868,90
7	Lokální opravy vnitřních omítek do 25 % plochy stěn	m ²	120	350	42 000,00
8	Penetrace + 2x výmalba stěn a stropu bílou barvou	m ²	399,12	150	59 868,00
9	Rezerva na nepředvídané vícepráce (cca 5 %)	položka	1	5 000,00	5 000,00
10	Demontáž původního zařizovacího předmětu (2x WC, 2x umyvadlo)	ks	4	1 500,00	6 000,00
11	Montáž závěsných WC + podomítkové systémy	ks	2	14 000,00	28 000,00
12	Montáž umyvadel vč. sifonu, výpusti a upevnění	ks	2	7 500,00	15 000,00
13	Dodávka a montáž umyvadlových baterií	ks	2	3 500,00	7 000,00
14	Výměna rohových ventilů (roháčky) a přívodních hadiček	ks	4	1000	4 000,00
15	Dodávka a pokládka obkladu stěn (včetně materiálu)	kpl	1	50 000,00	50 000,00
16	Dodávka a pokládka nové dlažby (včetně materiálu)	kpl	1	50 000,00	50 000,00
17	Spárování, silikonování a montáž přechodových lišt	soubor	1	10 000,00	10 000,00
cena celkem					465 462,90